
UCHWAŁA NR XVI/118/2007 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 28 grudnia 2007 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/250/2004 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 grudnia 2004 r. w 
sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 
pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) 
oraz art. 50 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593, Nr 99, poz. 
1001; z 2005 r. Dz. U. Nr 273, poz. 2703, Nr 179, poz. 1487, Nr 64, poz. 565, Nr 94, poz. 788, Nr 179, poz. 
1487, Nr 164, poz. 1366, Nr 180, poz. 1493; z 2006 r. Nr 94, poz. 788, Nr 179, poz. 1487, Nr 144, poz. 1043, 
Nr 135, poz. 950, Nr 186, poz. 1380, Nr 249, poz. 1831; z 2007 r. Nr 251, poz. 1844, Nr 35, poz. 219, Nr 36, 
poz. 226, Nr 48, poz. 320, Nr 120, poz. 818 Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXI/250/2004 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 
grudnia 2004 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 
trybu ich pobierania wprowadza się następujące zmiany:
1. § 1 zał. Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie:

„Świadczenia w formie usług opiekuńczych są odpłatne. Cena za 1 godzinę usługi opiekuńczej 
wynosi 7 zł, a 1 godzinę specjalistycznej usługi wynosi 7, 50 zł.”

2. §5 zał. Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie:

1) „Osoby, o których mowa w §4 mogą być częściowo lub całkowicie zwolnione z odpłatności za 
usługi przez Kierownika Miejsko -  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie na wniosek 
usługobiorcy, pracownika socjalnego po uzgodnieniu z Burmistrzem Miasta i Gminy w Strykowie, 
jeżeli:
a) poniosły wydatki związane z chorobą lub śmiercią w rodzinie
b) poniosły straty materialne w wyniku klęsk żywiołowych lub, innych wypadków losowych 
c wystąpiły inne szczególnie uzasadnione okoliczności.

2) . Okres, za jaki odpłatność może być obniżona lub usługobiorca może być zwolniony z 
ponoszenia odpłatności za świadczone usługi, określa Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie 
biorąc pod uwagę sytuację usługobiorcy, wniosek pracownika socjalnego, uzgodnienia z Burmistrzem 
Miasta i Gminy w Strykowie.

3) . Okres, o którym mowa w ust. 2 nie może być dłuższy niż 6 miesięcy a w 
wyjątkowych sytuacjach uzasadnionych okolicznościami sprawy zwolnienie z odpłatności może być

udzielone bezterminowo.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Strykowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podlega opublikowaniu na tablicach informacyjnych Urzędu Miasta - Gminy 
Stryków.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica


